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Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

Departamenti/Programi:

Drejtimi:

Nr. Nr. i dosjes Emri S1 S2 S3 S4 Pikë maturës * Suksesi dhe matura
1 100159 Ali Mehmet Panxhaj 3 3 3 0 55 34.5
2 100077 Anisë Sami Zeneli 5 5 4 0 76 50.8
3 100087 Arion Gani Lokaj 5 4 4 0 67 46.1
4 100057 Blerenton Hamdi Blakaj 5 5 4 0 61 46.3
5 100100 Elsa Bujar Hajdini 3 2 2 0 50 29
6 100164 Endrit Xhelal Rudhani 3 2 3 0 88 29.2
7 100045 Erion Besim Bushi 3 3 3 0 69 38.7
8 100049 Lorina Kadri Lokaj 5 5 5 0 55 46.5
9 100138 Loris Ferik Shatri 5 5 5 0 63 48.9
10 100076 Melfina Basri Hafizi 5 5 5 0 70 51
11 100104 Olta Shpend Salihu 5 5 5 0 70 51
12 100099 Renis Jakup Prushi 3 4 5 0 58 41.4
13 100152 Sara Elisah Pllana 3 3 3 0 121 36.15
14 100102 Shkurtesë Hamdi Blakaj 4 3 4 0 53 37.9
15 100105 Veton Selami Duraku 4 4 4 0 58 41.4
16 100121 Vion Valdet Shala 5 5 5 0 85 55.5

I rregulltStatusi i studentit:

Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

*Pikët nga matura: Gjenerata deri në 200 pikë, pikët shumëzohen me 0.15, ndërsa gjenerata deri 100 pikë në maturë, atëherë pikët shumëzohen me 0.3.
*Suksesi në shkollën e mesme deri në 30 pikë.

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"


